
 

Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda 
Trg 25 maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 395 95 95, e-mail: tic@brda.si  

 
Datum: 13.3.2020 

 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA: POTRDITEV ČLANA STROKOVNEGA SVETA ZAVODA ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT 
BRDA  
 
V skladu s Statutom javnega zavoda ZTKMŠ Brda mora direktorica po preteku 5. letnega mandatnega obdobja 
oziroma po odstopu posameznega člana pripraviti nov predlog članov Strokovnega sveta, potrditi pa ga mora 
ustanoviteljica. Potrditev aktualnih članov Strokovnega sveta je bila v decembru 2016. Glede na področja 
delovanja zavoda so člani strokovnega sveta zavoda ZTKMŠ Brda: 
 
TURIZEM: Patricija Pirih in Peter Marinič 
KULTURA: Vida Zei in Alda Grudina 
MLADINA: Vesna Filej in Luka Rožič 
ŠPORT: Jani Konjedic in Zvezdan Prinčič 
 
Vida Zei, članica Strokovnega sveta zavoda, področje kulture je iz osebnih razlogov podala odstopno izjavo. 
Direktorica ZTKMŠ Brda predlaga novo članico. Gre za kandidatko, katero se je ocenilo, da ima ustrezno vizijo 
in se čuti in želi sooblikovati program dela zavoda.  
 
Direktorica ZTKMŠ Brda predlaga za članico Strokovnega sveta ZTKMŠ Brda, za področje kulture, Danilo Zuljan 
Kumar.   
 
V skladu z navedenim direktorica ZTKMŠ Brda predlaga Občinskemu svetu Občine Brda sprejetje naslednjega 
sklepa: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:tic@brda.si


 
PREDLOG SKLEPA: 
 
 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) in 49. člena 
Statuta javnega zavoda Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda je Občinski svet Občine Brda na 
_____ redni seji dne _______ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

1. 
Občinski svet na predlog direktorice Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda imenuje članico 
Strokovnega sveta za področje kulture: 

 
Danila Zuljan Kumar, Medana 6, 5212 Dobrovo  
 

2. 
Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
Številka:0140-02/2020 
Datum:  
 
 

 
Pripravila:                                                                                                                               ŽUPAN 
Tina Novak Samec, direktorica ZTKMŠ Brda               Franc Mužič   


